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Чемпіонат U-21
2017/18 16-й тур, Матч №91

П`ятниця, 17.11.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 6°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький

0 : 4

«Динамо» Київ

41 Льопка Роман
6 Кастельс Ортега Марк
19 Оганесян Арман
24 Авер'янов Максим (К)
27 Дришлюк Кирило
28 Панфілов Вячеслав
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
70 Клочан Владислав
81 Тарасюк Олександр
94 Любко Владислав

Запасні
74 Медведєв Марк
16 Замуренко Павло
17 Бруно
31 Кондраков Данііл
47 Кольцун Пилип
65 Кутулупенко Сергій
86 Сірош Вадим

Тренер
Розгон Віталій

1 Маханьков Володимир
3 Карась Данило
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
16 Булеца Сергій

Запасні
12 Пацкан Євген
8 Янаков Деніс
13 Петрусенко Олександр
17 Гіо
18 Малишкін Ілля
22 Алєксєєв Владислав
23 Мельник Олександр

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 16-й тур, Матч №91
П`ятниця, 17.11.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 6°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький 0 : 4 «Динамо» Київ
1' 14 Вантух Роман

24' 5 Смирний Євгеній

32' 15 Русин Назарій

81 Тарасюк Олександр 40'

46' 5 Смирний Євгеній
13 Петрусенко Олександр

27 Дришлюк Кирило
86 Сірош Вадим 46'

28 Панфілов Вячеслав
31 Кондраков Данііл 46'

39 Мачелюк Артем
17 Бруно 46'

54' 9 Алібеков Ахмед

86 Сірош Вадим 59'

67' 4 Дубінчак Владислав
8 Янаков Деніс

67' 15 Русин Назарій
22 Алєксєєв Владислав

24 Авер'янов Максим
16 Замуренко Павло 71'

75' 9 Алібеков Ахмед

77' 9 Алібеков Ахмед
17 Гіо

31 Кондраков Данііл 86'

81 Тарасюк Олександр
65 Кутулупенко Сергій 89'

90+2' 17 Гіо

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


